Il mouru l en i 4  l 3  sa ns a l l iance. 
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XII. JEAN 1 DE ROOVER , chevalier, seigneur de Purmereinde, 
VICO�ITE DE MONTFOORT. 

Ce seigneur éta i t  prévól et arch idiacre d'Utrecht à la mort de 
son frère , mais il abandonna ce bénéfice pour lu i  succéder. En 
prenant possession du burgraviat , i l  renouvela la protestation de 
son père , Ie 1 8  février 1 4 1 4  ( 14 15  v. s.) 

In nomine Domini. Amen. Anno nalivitatis ejusdem m•cccc<> tredecirno, 
indictione sexla, mensis februarii die decima octava , hora primarum vel 
quasi , poutificatus sanctissirni in  Cbristo patris ac domini nostri pape 
Jobannis vicesimi tertii anno tertio , in mei notarii puhlici et testium 
infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum presentia per
sonaliter constitutus veuerabilis et circumspectus vir dominus Johannes 
de Montfoerde , prepositus et archidiaconus' trajectensis , asseruit quod 
dominium de Montfoerde cum juribus et pertinentiis suis ad ipsum ex 
hereditaria successione si t legitime devolutum , quod tarnen nisi in 
Christo reverendo patri ac domino nostro domino Frederico de Blancken
heim . episcopo trajectensi • et quibusdam aliis , fortes et graves fecerit 
obligationes , ad quas tarnen de jure , ut asseruit ,  non tenetur , timet 
pacifice non possidere. ldcirco prefatus dominus Johannes , prepositus et 
archidiaconus , ibidem expresse fuit protestatus,  qnod in casu quo hujns
modi , et aliquas alias obligationes , ad quas de ju re non sit astrictus, esset 
aliquatenus facturus , ipsas faciet duntaxat propter potentiam dicli domini 
episcopi trajectensis et quorumdam aliorum . quam merito perhorruit , et 
propter rnetum corporis , bonorum ,  status suorum , qui merilo cadere 
poterat in constantem virum,  el ipsas obligationes numquam alias faceret 
seu facere intendit , cum se ad hoc astrictum esse nul latenns de j ure credit. 
Super quibus omnibus et singulis dominus Johannes , prepositus et ar
chidiaconus antediclus , peli i t  sibi tieri a me notario infrascripto unum vel 
plura public.urn seu publica instrumentum vel instrumenta. Acta fuerunt 
hec Trajecti in domo seu hospitio ejusdem domini JoLannis , preposili et 
archidiaconi ,  sita infra immunitatem ecclesie beate Marie trajectensis , 
sub anno , indictione , mense , die , hora et pontificatu . q ui bus supra. 
Presentibus ibidem strenuis et honestis viris Wilhelmo de Polanen , 
Goedscalco de Wynsen , . Wilhelmo de Wynsen , armigeris diocesis et 
civitatis trajectensis , Amilio Johannis . Gysberto Johannis , Goeswino Ar
noldi , et Jacobo Nicolai • opidanis opidi de 1\1ontfoerde , dicte trajectensis 
diocesis , testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.